
 
 

 
 

 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед 
на ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

*Вкупно 
еден 
родител 

Вкупно 

1. 62806 ВМ Да ВМ 59,547 39,302  98,849 

2. 65536 ВМ Не ВМ 57,962 37,306  95,269 

3. 60605 ВМ Да ВМ 58,867 32,357  91,225 

4. 67435 ВМ Не ВМ 54,666 35,290  89,956 

5. 63713 ВМ Да ВМ 57,559 31,028  88,587 

6. 63657 ВМ Да ВМ 58,188 30,398  88,586 

7. 61523 ВМ Да ВМ 56,750 30,959  87,709 

8. 60715 ВМ Не ВМ 45,283 36,664  81,947 

9. 65908 ВМ Да ВМ 48,452 31,716  80,169 

10. 66007 ВМ Да ВМ 50,068 28,826  78,895 

11. 64648 ВМ Не ВМ 42,566 31,924  74,490 
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Прелиминарна ранг-листа на кандидати за упис на ФВМС во учебната 2018/2019 година според успехот 
од средното образование 



12. 63428 ВМ Да ВМ 45,777 26,474  72,252 

13. 62769 ВМ Не ВМ 47,094 24,690  71,785 

14. 66137 ВМ Не ВМ 42,222 28,452  70,675 

15. 62914 ВМ Не ВМ 44,377 26,235  70,612 

16. 63303 ВМ Да ВМ 56,896 13,600  70,497 

17. 63761 ВМ Не ВМ 44,142 24,308  68,450 

18. 67630 ВМ Да ВМ 37,384 23,985  61,370 

19. 67908 ВМ Да ВМ 41,586 15,200  56,786 

20. 67023 ВМ Не ВМ 30,666 10,400  41,067 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител 
 
 
 

Приговори на прелиминарната листа се доставуваat до конкурсната Комисија во писмена форма преку архивата на Факултетот, најдоцна до среда, 
5.9.2018 година до 12 часот. Приговорот се однесува само на технички пропусти – грешки направени при пресметувањето на бодовите, и се упатува 
преку Деканатската управа на факултетот. 

 
4.9.2018 година 

 
Скопје 

 
Претседател на Конкурсна комисија 
проф. д-р Игор Улчар 
Продекан за настава 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје 


